PREFEITURA MUNICIPAL DE GALVÃO

EXTRATO DO P. L. Nº 006/2008 - PREGÃO Nº 002/2008
                O Município de Galvão através de seu representante legal Sr. LUÍS FERNANDO DIDONE, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que até às 14:30 horas do dia 28 de Janeiro de 2008, estará recebendo junto ao Setor de Licitações proposta de preço, da forma MENOR PREÇO POR KILOMETRO RODADO, para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para os alunos do Ensino Fundamental do Município de Galvão. A cópia na íntegra deste Edital será entregue mediante o pagamento de R$ 50,00 (cinqüenta reais), junto ao Setor de Licitações com o Sr. Ronie Marcelo Toigo, sita a Avenida sete de setembro, 548.

         Galvão - SC, 14 de Janeiro de 2008
LUÍS FERNANDO DIDONÉ

Prefeito Municipal